
UZLOVACÍ LIGA ZLÍNSKÉHO KRAJE

Malenovický suk
Zlín - Malenovice 11.1.2025

Výsledková listina

Pořadí Jméno SDH Kategorie Nejlepší
čas

Čas 1

1 Zlata Palková Provodov Dorost 10.62 10.62
(10.62+0.00)

2 Barbora Bilavčíková Kvasice Dorost 10.71 10.71
(10.71+0.00)

3 Adam Maňas Oldřichovice Dorost 11.46 11.46
(11.46+0.00)

4 Kristýna Nováková Vítonice Dorost 11.51 11.51
(11.51+0.00)

5 Nela Hlavičková Dolní Lhota Dorost 11.56 11.56
(11.56+0.00)

6 Anna Tomancová Ublo Dorost 11.84 11.84
(11.84+0.00)

7 Nela Samsonková Oldřichovice Dorost 12.31 12.31
(12.31+0.00)

8 Daniela Mučková Lhotka Dorost 12.97 12.97
(12.97+0.00)

9 Václav Nápravník Žlutava Dorost 13.44 13.44
(13.44+0.00)

10 Natálie Grácová Dolní Lhota Dorost 13.63 13.63
(13.63+0.00)

11 Kateřina Polanská Šarovy Dorost 13.77 13.77
(13.77+0.00)



12 Marie Holotíková Vítonice Dorost 18.47 18.47
(18.47+0.00)

13 Šimon Matuszek Bělov Dorost 20.07 20.07
(20.07+0.00)

14 Zuzana Surá Nedašov Dorost 25.34 25.34
(10.34+15.00)

15 Sofie Cagáňová Oldřichovice Dorost 25.71 25.71
(10.71+15.00)

16 Adam Grác Dolní Lhota Dorost 25.95 25.95
(10.95+15.00)

17 Michaela
Chocholatá

Louky Dorost 26.65 26.65
(11.65+15.00)

18 Eliška Dlapová Louky Dorost 27.73 27.73
(12.73+15.00)

19 Ondřej Žůrek Vítonice Dorost 28.06 28.06
(13.06+15.00)

20 Matyáš Heinz Dolní Lhota Dorost 29.00 29.00
(14.00+15.00)

21 Matěj Slováček Žlutava Dorost 29.38 29.38
(14.38+15.00)

22 Matyáš Bláha Dolní Lhota Dorost 31.40 31.40
(16.40+15.00)

23 Gabriela Čížová Ublo Dorost 35.16 35.16
(20.16+15.00)

24 Ondřej Botek Traplice Dorost 42.16 42.16
(27.16+15.00)
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